
 
«06» августа 2020 года  № 763 

с.Шаран 
 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан пятого созыва 

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Шаранский Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 
1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года (приложения 
№№1-15) на русском языке. 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 

                                                                                                      (подпись) 
  



 
Приложение №1 

 
 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 
от 06.08.2020 года №763 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу №1 Центральный 

 
 

 

 АГЛИУЛЛИН 

 Ильнур Фларитович 

 

1989 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; МУП «Водоканал», главный инженер; 
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 САЛИМОВ 

 Рамзиль Мансурович 

 

1971 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, д.Дмитриева Поляна; администрация СП Шаранский 
сельсовет МР Шаранский район РБ, заместитель главы администрации 
сельского поселения; самовыдвижение   

 

 
  



Приложение №2 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №2 Гагаринский 
 

 

 АХМАДУЛЛИН 

 Азат Замирович 

 

1973 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ, заместитель 
главного врача по медицинской части; депутат Совета 
муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан четвертого созыва; выдвинут: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии   

 

 

 НЕКРЫТОВА 

 Элеонора Салимовна 

 

1981 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; МБДОУ «Детский сад «Теремок» 
с.Шаран», заведующий; выдвинута: Политическая партия 
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

  



Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №3 Южный 
 

 

 ТАМИЛИН 

 Олег Вениаминович 

 

1961 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; Производственное отделение «Октябрьские 
электрические сети» ООО «БашРЭС», начальник Шаранского РЭС 2 
группы; депутат Совета муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан четвертого созыва; самовыдвижение   

 

 

 ФАЙЗУЛЛИН 

 Ранис Магданович 

 

1970 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; филиал ОАО «Башкиравтодор», начальник 
Шаранского ДРСУ; депутат Совета муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан четвертого созыва; выдвинут: 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии   

 

  



Приложение №4 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №4 Наратастинский 
 
 

 

 БАСЫРОВА 

 Ильвина Салаватовна 

 

1997 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Чалмалы; ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ, заведующий 
Наратастинским ФАП – фельдшер; выдвинута: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 ЗИЛЕЕВ 

 Ильнур Амирьянович 

 

1967 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Наратасты; КФХ «Сервис», заместитель главы 
КФХ по экономике; депутат Совета сельского поселения Шаранский 
сельсовет; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 
член партии   

 

 

  



Приложение №5 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №5 Северный 
 
 

  

 

 ХАБИРОВА 

 Гузалия Рифгатовна 

 

1981 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранскй район, с. Шаран; ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ, инструктор-
методист по лечебной физкультуре; выдвинута: Политическая партия 
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

 ШАКИРОВ 

 Динар Дамирович 

 

1973 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с. Шаран; ООО «Тепловик», директор; депутат Совета 
сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинут: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 



Приложение №6 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №6 Акбарисовский 
 
 

 
 

 ГАЛИНА 

 Юлия Петровна 

 

1984 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, д.Урсаево; МБОУ «СОШ №2 с.Шаран»  – ООШ 
д.Мещерево, заведующая филиалом; депутат Совета муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан четвертого созыва; 
выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии   

 

 

 ТИМИРБУЛАТОВ 

 Рамиль Валериевич 

 

1984 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Туймазинский район, г.Туймазы; ООО «Лукойл-Западная Сибирь» «ТПП 
Урайнефтегаз», электрогазосварщик 6 разряда; депутат Совета сельского 
поселения Старотумбагушевский сельсовет; выдвинут: Политическая 
партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

  



 
Приложение №7 

 
 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 
от 06.08.2020 года №763 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва  
по одномандатному избирательному округу №7 Нуреевский 

 
 

 
 

 КУНАККУЗИНА 

 Ирина Анатольевна 

 

1975 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Емметово; Магазин «Серебряный родничок» 
с.Емметово ИП Булатова И.Р., продавец; выдвинута: Политическая 
партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

 МИНДИЯРОВ 

 Максим Владимирович 

 

1991 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; ИП Миндияров Максим Владимирович, 
руководитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»   

 

  



 
Приложение №8 

 
 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 
от 06.08.2020 года №763 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу №8 Базгиевский 

 
 

 

 БАРЛАДЯН 

 Лилия Анваровна 

 

1980 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Туймазинский район, г.Туймазы; МБУ «Межпоселенческая центральная 
библиотека», библиотекарь Базгиевской сельской библиотеки; выдвинута: 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии   

 

 

 ГИМАЕВА 

 Лилия Закуановна 

 

1974 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; МБУ «Шаранский ИКЦ», директор; 
выдвинута: Политическая партия «Гражданская Платформа»   

 

  



Приложение №9 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №9 Чалмалинский 
 
 

 

 НАСИБУЛЛИН 

 Ильфат Газиевич 

 

1960 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Чалмалы; пенсионер; депутат Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
четвертого созыва; самовыдвижение; Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 
член партии   

 

 

 ТИМЕРКАЕВ 

 Айрат Вазихович 

 

1977 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Чалмалы; филиал ПАО «Газпром газораспределение 
Уфа» в г.Туймазы, старший мастер службы; выдвинут: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

  



Приложение №10 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №10 Дюртюлинский 
 
 

 
 

 МУЛЛАГАЛИЕВ 

 Рафил Минигалеевич 

 

1969 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранского района, с.Барсуково; временно не работает; выдвинут: 
Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

 ФАЙЗУЛЛИН 

 Игорь Радикович 

 

1988 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Еремкино; ООО КФХ «Салих», директор; депутат 
Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет; выдвинут: 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии   

 

  



Приложение №11 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №11 Зириклинский 
 
 

 
 

 АСЫЛБАЕВ 

 Аркадий Давлетянович 

 

1963 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, д.Куртутель; ГУСП МТС «Центральная», охранник; 
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ИСЛАМОВ 

 Сергей Идылбаевич 

 

1973 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; ИП Исламова Светлана Анаталиевна, 
директор; депутат Совета муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан четвертого созыва; выдвинут: Политическая 
партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 
Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия 
России, член партии   

 

  



Приложение №12 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №12 Нижнезаитовский 
 
 

 

 ГАЛИМОВ 

 Динар Магдинурович 

 

1972 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; ИП Галимов Динар Магдинурович, 
руководитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»   

 

 

 САБИТОВА 

 Эльвира Идиятуллиновна 

 

1982 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Нижнезаитово; временно не работает; выдвинута: 
Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 

  



Приложение №13 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №13 Писаревский 
 
 

 
 

 

 КОПЫТЦЕВ 

 Евгений Андреевич 

 

1957 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, д.Стародражжево; ИП Глава КФХ «Копытцев Е.А.», 
глава КФХ; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 

 

 ЯНГИРОВ 

 Радик Канзельевич 

 

1969 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Шаран; ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ, главный врач; 
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

  



Приложение №14 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва  

по одномандатному избирательному округу №14 Мичуринский 
 
 

 
 
 

 

 АХМАДУЛЛИН 

 Марат Замирович 

 

1970 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Кушнаренковский район, с.Кушнаренково; МКУ «Отдел 
образования администрации муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан «, начальник; выдвинут: 
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 БОРИСОВА 

 Ирина Зефировна 

 

1974 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, с.Мичуринск; ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ , 
медсестра по охране жизни и здоровья детей в МБОУ «СОШ 
им.М.Фархутдинова с.Мичуринск»; выдвинута: Политическая 
партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член партии   

 

  



Приложение №15 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 06.08.2020 года №763 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №15 Новоюмашевский 
 
 

 

 ДИМИТРИЕВ 

 Алексей Олегович 

 

1991 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, д.Рождественка; ИП Глава КФХ Дмитриев Алексей 
Олегович, глава КФХ; депутат Совета сельского поселения Мичуринский 
сельсовет; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»   

 

 

 ПАВЛОВА 

 Лилия Минлихановна 

 

1982 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 
Шаранский район, д.Новобайгильдино; ООО «Успех» с.Шаран, повар; 
выдвинута: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; 
Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член партии   

 

  



 
06.08.2020 г.  №764 
    
   

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Совета муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва, 
назначенных на 13 сентября 2020 года 

 
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Шаранский Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 
1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам согласно приложению. 
2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 17300 (семнадцать тысяч триста) в соответствии с 
приложением к настоящему решению в полиграфической организации – 
Туймазинский информационный центр-филиал ГУП РБ Издательский дом 
«Республика Башкортостан», 452750, г. Туймазы, ул. Мичурина, д.20б) 
 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2020 
года. 
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии. 
 
 
  
Председатель комиссии                                           Р.У. Закиров  

 

Секретарь комиссии                                      Р.А.Латыпова  
 

 
 

 
 

 
 
 
                                                        
 
 



Приложение 
                                                                 к решению территориальной  

избирательной комиссии  
                                                                   от 06.08.2020 г. №764 

 
 

УТВЕРЖДЕНО 
 

Количество избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан пятого созыва 
 

Наименование 
избирательного округа 

Всего 

№1 Центральный 1170 
№2 Гагаринский 1240 
№3  Южный 1090 
№4 Наратастинский 1070 
№5  Северный 1450 
№6 Акбарисовский 1080 
№7  Нуреевский 1100 
№8 Базгиевский 1100 
№9 Чалмалинский 1080 
№10 Дюртюлинский 1160 
№11 Зириклинский 1160 
№12 Нижнезаитовский 1300 
№13 Писаревский 1300 
№14 Мичуринский 940 
№15 Новоюмашевский 1060 
 17300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

26 августа 2020 г.  № _____ 
 

О месте и времени передачи бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов Совета муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан пятого созыва и уничтожении лишних 
 (в случае их выявления)  

 
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 
комиссии от № «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных 
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан, назначенных на 13 
сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Шаранский Республики Башкортостан, р е ш и л а: 
 1.Определить, что изготовленные полиграфической организацией– 
Туймазинский информационный центр-филиал ГУП РБ Издательский дом 
«Республика Башкортостан»,) избирательные бюллетени для голосования на 
выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан, передаются членам территориальной 
избирательной комиссии муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан 29 августа 2020 года в 14.00 по адресу: 452750, г. 
Туймазы, ул. Мичурина, д.20б. 
 2.Поручить председателю комиссии Закирову Р.У. и членам с правом 
решающего голоса Латыповой Р.А. и Кривошеевой О.И. получить 
избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении лишних (в 
случае их выявления). 
 3.Секретарю комиссии Латыповой Р.А. оповестить уполномоченных 
представителей избирательных объединений, зарегистрированных 
кандидатов о месте и времени передачи избирательных бюллетеней. 
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии. 
  
Председатель  
территориальной избирательной  
комиссии 

 
_________________ 

 
Р.У.Закиров 

   
Секретарь  
территориальной избирательной  
комиссии 

 
_________________ 

 
Р.А.Латыпов 

   



 
 
 
26 августа 2020 г.  № _____ 
 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого 

созыва и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 
соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от № «О 
числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года» территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Шаранский Республики 
Башкортостан, р е ш и л а: 

 
 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан (приложение №1). 
 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 
избирательным комиссиям 1 сентября 2020 года в соответствии с графиком 
(приложение №2) 
 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней с.Шаран, 
ул.Пролетарская, д.1. 

 4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
комиссии. 

 

Председатель  
территориальной избирательной  
комиссии 

 
_________________ 

 
Р.У.Закиров 

   
Секретарь  
территориальной избирательной  
комиссии 

 
_________________ 

 
Р.А.Латыпов 

   
                                                           
 
 



 
Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 
                                                             от ________ №_____ 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан пятого созыва 

 
Наименование УИК Наименование (номер) 

округа 
Количество 

избирательных 
бюллетеней 

УИК избирательного 
участка №3361 

Аксаковский ИО №1  

УИК избирательного 
участка №3362 

Березовский ИО №2 
Сосновский ИО №3 

 

УИК избирательного 
участка №3363 

Шаймуратовский ИО №4 
Белореченский ИО №5 
Озерный ИО №6 

 

УИК избирательного 
участка №3364 

Речной ИО №7  

УИК избирательного 
участка №3365 

  

УИК избирательного 
участка №3366 

  

УИК избирательного 
участка №3367 

  

УИК избирательного 
участка №3368 

  

УИК избирательного 
участка №3369 

  

УИК избирательного 
участка №3370 

  

УИК избирательного 
участка №3371 

  

УИК избирательного 
участка №3372 

  

УИК избирательного 
участка №3373 

  

УИК избирательного 
участка №3374 

  

УИК избирательного 
участка №3375 

  

УИК избирательного 
участка №3377 

  

УИК избирательного 
участка №3378 

  

УИК избирательного 
участка №3379 

  

УИК избирательного   



участка №3380 
УИК избирательного 
участка №3381 

  

УИК избирательного 
участка №3383 

  

УИК избирательного 
участка №3384 

  

УИК избирательного 
участка №3386 

  

УИК избирательного 
участка №3387 

  

УИК избирательного 
участка №3388 

  

УИК избирательного 
участка №3389 

  

УИК избирательного 
участка №3390 

  

УИК избирательного 
участка №3391 

  

УИК избирательного 
участка №3392 

  

УИК избирательного 
участка №3393 

  

УИК избирательного 
участка №3394 

  

УИК избирательного 
участка №3395 

  

УИК избирательного 
участка №3396 

  

УИК избирательного 
участка №3397 

  

УИК избирательного 
участка №3398 

  

УИК избирательного 
участка №3399 

  

УИК избирательного 
участка №3400 

  

УИК избирательного 
участка №3401 

  

УИК избирательного 
участка №3402 

  

УИК избирательного 
участка №3403 

  

УИК избирательного 
участка №3404 

  

УИК избирательного 
участка №3479 

  

 
 
                                                           



 Приложение №2 
к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от ________ №_____ 
 

ГРАФИК 
передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

пятого созыва 
 

1 сентября 2020 года 
актовый зал ________________________________ 

 
Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 
УИК избирательного 
участка №3361 

16.00-16.20 Иванова Л.Х., 
Пеструхин Н.Н. 

УИК избирательного 
участка №3362 

16.00-16.20 Сергеев А.А., 
Галеева М.Р. 

УИК избирательного 
участка №3363 

16.30- 17.00 Иванова Л.Х., 
Пеструхин Н.Н. 

УИК избирательного 
участка №3364 

16.30- 17.00 Сергеев А.А., 
Галеева М.Р. 

УИК избирательного 
участка №3365 

  

УИК избирательного 
участка №3366 

  

УИК избирательного 
участка №3367 

  

УИК избирательного 
участка №3368 

  

УИК избирательного 
участка №3369 

  

УИК избирательного 
участка №3370 

  

УИК избирательного 
участка №3371 

  

УИК избирательного 
участка №3372 

  

УИК избирательного 
участка №3373 

  

УИК избирательного 
участка №3374 

  

УИК избирательного 
участка №3375 

  

УИК избирательного 
участка №3377 

  

УИК избирательного 
участка №3378 

  

УИК избирательного 
участка №3379 

  



УИК избирательного 
участка №3380 

  

УИК избирательного 
участка №3381 

  

УИК избирательного 
участка №3383 

  

УИК избирательного 
участка №3384 

  

УИК избирательного 
участка №3386 

  

УИК избирательного 
участка №3387 

  

УИК избирательного 
участка №3388 

  

УИК избирательного 
участка №3389 

  

УИК избирательного 
участка №3390 

  

УИК избирательного 
участка №3391 

  

УИК избирательного 
участка №3392 

  

УИК избирательного 
участка №3393 

  

УИК избирательного 
участка №3394 

  

УИК избирательного 
участка №3395 

  

УИК избирательного 
участка №3396 

  

УИК избирательного 
участка №3397 

  

УИК избирательного 
участка №3398 

  

УИК избирательного 
участка №3399 

  

УИК избирательного 
участка №3400 

  

УИК избирательного 
участка №3401 

  

УИК избирательного 
участка №3402 

  

УИК избирательного 
участка №3403 

  

УИК избирательного 
участка №3404 

  

УИК избирательного 
участка №3479 

  

 
 



 


